
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

Rua Barão de Itapetininga, 18. 
CEP 01042-000 
São Paulo – SP 
Fone PABX: 3396-8000 
www.cetsp.com.br 

 

                

 ESTRUTURA ORGANIZACIONAL 

ATO DO PRESIDENTE Nº 058/17 

EMISSÃO: 01 / 06 / 2017 

VALIDADE: a determinar 

Pág. 1/1 

 

 Rerratifica os Atos do Presidente 022/16; 014/17; 019/17 e 023/17  

 

JOÃO OCTAVIANO MACHADO NETO, Presidente da Companhia de Engenharia de Tráfego – 

CET, nos termos do artigo 21, incisos II, X e XIII do Estatuto Social, a partir de 01/06/2017: 

 

 

DETERMINA: 

 A transferência das atribuições, materiais e de Recursos Humanos da Gerência de 

Transportes Especiais – GTE, UO 2730, para a Superintendência de Engenharia de 

Trafego- SET, passando a adotar a UO 2420.  

 A criação do Departamento de Mobilidade Urbana - DMU, UO 5002, subordinado à Diretoria 

Adjunta de Planejamento e Projetos – DP, UO 5000. 

 

 

DESIGNA: 

 Claudio José Leonardo Leite, registro 13326-4, para responder pela Gerência de 

Fiscalização Eletrônica – GFE, UO 2720, em substituição a Gilson Grilli.  

 Felipe Morrone, registro 13.352-3, para responder pelo Departamento de Gestão de 

Fiscalização - DGF, UO 2721, em substituição a Claudio José Leonardo Leite.  

 Edson Luis Passafaro, registro 13330-2, para responder pelo Departamento de Mobilidade 

Urbana - DMU, UO 5002.  

 Rauilson Rodrigues L Junior, registro 008160-4, para responder pelo Departamento de 

Banco de Dados - DBD, UO 5252, em substituição a Max Ernani Borges de Paula. 

 

 

JOÃO OCTAVIANO MACHADO NETO 

Presidente 

 

 

UO DE ORIGEM: PR    (Original assinado no arquivo da GGE) 


